
1/2

NACZELNIK TRZECIEGO
URZĘDU SKARBOWEGO
W SZCZECINIE

Szczecin, 7 maja 2024 roku

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości. 

Termin 28 maja 2024 r.  o godz. 13:00 
Miejsce Trzeci Urząd Skarbowy w Szczecinie, ul. Rydla 65, pokój nr 112

Sprzedawana ruchomość
L.p. Określenie ruchomości Wartość

szacunkowa
brutto

Cena
wywołania
brutto

Uwagi

1 Samochód osobowy OPEL 
ASTRA, rok produkcji 2006 r., 
nr rejestracyjny ZS 866PE nr 
VIN W0L0AHL4868134087

13 000,00 zł 9 750,00zł

Oznaczenie zobowiązanego

Dębowski Piotr

Wadium 

1 300,00 zł proszę wpłacić na rachunek bankowy organu egzekucyjnego                                      
nr 60 1010 1599 0041 7013 9130 0000. Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie 
uznana na naszym rachunku bankowym najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień licytacji.
Wadium może być złożone gotówką pracownikowi organu egzekucyjnego w dniu 28 maja 
2024 r. do godz. 12:00.
Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielę przybicia.
Pozostałym licytantom zwrócę wadium bezgotówkowo, nie później niż w terminie 7 dni 
roboczych od dnia licytacji.

e-mail: 3us.szczecin@mf.gov.pl ● ePUAP /q0x6bfd65n/SkrytkaESP  ● 
http://www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/trzeci-urzad-skarbowy-w-szczecinie
Trzeci Urząd Skarbowy w Szczecinie, ul. Rydla 65, 70-783 Szczecin



2/2

Miejsce oglądania ruchomości Trzeci Urząd Skarbowy w Szczecinie, ul. Rydla 65

Termin oglądania ruchomości 28 maja 2024 r. godz. od 11:00 do 11:30

Pozostałe informacje
Sprzedaż nie podlega opodatkowaniu podatkiem VAT.

Joanna Sołtysiak – tel. 91 81 03 413

telefonicznie – zadzwoń na numer telefonów: 
91 8103413

elektronicznie – napisz na adres:
joanna.soltysiak@mf.gov.pl

Przepisy prawa: 

Art. 105 §1- §6, art. 105a §1 - §7, art. 105b §1 - § 4 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.                
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.).

Z up. Naczelnika Trzeciego Urzędu
Skarbowego w Szczecinie

Cezary Leśnik
Kierownik Działu

(podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym)


		2024-05-07T11:13:05+0000




